בגין שהות פ' בפנימייה נתבע סך של 187 ₪ לחודש.
12. בגין אי יכולתו של א' להתמודד לתפקידים ציבוריים, הוא עותר לפיצוי בסך של 300,000 ₪.
13. בגין העובדה שהתובעים נאלצו לעזוב את ביתם ב... ולעבור לדרום הארץ עקב הכפשתם, הם עותרים לפיצויים בסך של 250,000 ש"ח.
14. התביעה מושתת על עוולות לפי [חוק איסור לשון הרע](#) תשכ"ה – 1965 (להלן: "החוק") ועל עוולת הרשלנות הקבועה ב[פקודת הנזיקין](#).
15. התובעים טוענים כי התביעה כנגד הנתבעים 3-4 "אינה קשורה לפרסום באתר הפייסבוק כי אם להסתת והמרדת פ' אשר הביאה לגרימת נזקים כספיים עצומים למשפחה או לכל הפחות להגברתם וכן לגרימת נזקים נפשיים לפ' ולמשפחה בכללותה" (סעיף 6 לתביעה).

ג.

13. בשקלול כל האמור, הנתבעים 1-2 ישלמו לתובעים בגין הפרסומים, פיצויים בגובה של ₪40,000.

14. מאחר והתביעה הוגשה על סכום מופרז ביותר, בסך של מעל מיליון ₪, ונדחתה התביעה כנגד הנתבעים 3-4 שלא הוכחה כלל, אין צו להוצאות.

ניתן היום, א' מר חשון תשע"ג, 17 אוקטובר 2012, בהעדר הצדדים.

נפתלי שילה 54678313

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה